En virtud de la mencionada escritura pública la compa- 

fía reforma el artículo cuarto del Estatuto Social, de la 

siguiente manera: 

"ARTÍCULO CUARTO.- CAPITAL SOCIAL.- El capital so- 

cial de la compañía es de TREINTA Y CUATRO MIL CUA- 

TROCIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS 

DE AMÉRICA (USD$ 34.400,00) dividido en treinta y 
cuatro mil cuatrocientas participaciones sociales, igua- 

les, acumulativas e indivisibles de UN DÓLAR DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USDS 1.00) cada 

una..." 

En virtud de la presento escritura de convahdación de la constitución de la compañía H 

ESTRELLA S.A, HIERROSTARSA, se neforma ta Cláusula tercera correspondiente a la s